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Heure

0630
0700
0800
1200
1800
2100
2300
2315

Quoi

Appel du matin

Déjeuner

A disposition RC

Diner
Souper

Temps a disposition

Appel du soir

Extinction des feux

G1 (niveau 1)

Heure

0815

1015

1300
1345

1445

1545-
1730

1915

Quoi

Anatomie

Dangers 1

Visite hélicoptére
A disposition RC
Démonstration
sauvetage aérien
BLS AED 2

Lutte contre le feu,
petits moyens

G5 (niveau 2)

Heure
0815

1015

1300
1345

1445
1545
1915

Quoi

Sport
Comportement sur la
place sinistrée

Visite hélicoptére

A disposition RC
Démonstration
sauvetage aérien

Surveillance du patient

Lutte contre le feu,
petits moyens

G9 (niveau 3)

Responsable

Of spéc (cap) Jean-
Daniel Rouvé

Four Thibault
Nidecker

RC

RC

RC
Guy de Haan

Wm Franco Solca

Responsable
C sport

Janka Hegnauer

RC
RC

RC
Elodie Humbert

Wm Franco Solca

Responsable

C sport
Of spéc (cap) Jean-
Daniel Rouvé

Maj Matthias Kiing

Of spéc (cap) Jean-
Daniel Rouvé

Maj Matthias Kiing

Heure Quoi

0815 Sport

1015 Brilures et gelures

1200 Me'mger et faire la RC
vaisselle

1330 Spineboard, brancard
sauvetage et pelle

1545 AVC

1915 M|55|f)ns par groupes
et présentations

Rapports

Heure Quoi

0900-1000 Rapport de conduite

2030-2115

2145-2245 Rapport de team
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Heure

Quoi

Journée des parents et proches
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Ou

TV 225

TV 120

Place héli
Place héli
Place héli

Z3

Terrain

Ou
HUM

Terrain

Place héli
Place héli
Place héli

TV 220

Terrain

Ou
HUM

SK 057

Cuisine

Terrain SK

SK 057

SK 055/057

Rapport de conduite journée des invitées

Responsable

Sgtm

Eq cuisine

RC

Eq cuisine
Eq cuisine

RC
Sgtm
Sgtm

G2 (niveau 1)

Heure

0815

1015
1300
1345

1445

1545

1915

Quoi

Anatomie

BLS AED 2

Visite hélicoptére
A disposition RC
Démonstration
sauvetage aérien

Dangers 1

Lutte contre le feu,
petits moyens

G6 (niveau 2)

Heure

0815
1015
1300
1345

1445

1545

1915

Quoi

Sport

Surveillance du patient
Visite hélicoptére

A disposition RC
Démonstration
sauvetage aérien
Comportement sur la
place sinistrée

Lutte contre le feu,
petits moyens

G10 (niveau 3)

Heure
0815

1015
1330

1545

1915

Quoi
Sport

AVC

Maladies aigués
Spineboard, brancard
sauvetage et pelle
Missions par groupes et
présentations

Responsable
Rempl C AULA

CAULA
RC

Responsable
Rempl C AULA

Lundi, 18.07.2022

Ou
TV

Tente réfectoire

Terrain

Tente réfectoire
Tente réfectoire

Cant trp
v
TO0/TW

Responsable

Of spéc (cap) Jean-
Daniel Rouvé

Guy de Haan

RC

RC

RC

Four Thibault
Nidecker

Wm Franco Solca

Responsable

C sport

Elodie Humbert
RC

RC

RC
Janka Hegnauer

Wm Franco Solca

Responsable

C sport

Of spéc (cap) Jean-
Daniel Rouvé

Maj Matthias Kiing

Maj Matthias Kiing

Maj Matthias Kiing

Ou

TV UG
TV UG
TV 225

Ou
Cant trp

Ou

TV 225

Z3

Place héli
Place héli
Place héli

TV 120

Terrain

Ou

HUM

TV 220
Place héli
Place héli
Place héli

Terrain

Terrain

Ou
HUM

SK 057
SK 055

Terrain SK

SK 055/057
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